Администрация Ключевского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2023                                                                                                          № 350

                                                                                          с. Ключи

	Об утверждении состава районной комиссии по оказанию помощи семьям участников специальной военной операции

В соответствии с постановлением Администрации Ключевского района от 07.08.2023 № 349 «Об утверждении Положения о районной комиссии по оказанию помощи семьям участников специальной военной операции»

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав районной комиссии по оказанию помощи семьям участников специальной военной операции (приложение).
2. Опубликовать постановления на официальном сайте Администрации Ключевского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Л.А. Зюзину.

	Глава района
	Д.А. Леснов

Зюзина Любовь Александровна

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации
Ключевского района
№ 350 от 08.08.2023

Состав
районной комиссии по оказанию помощи семьям,
участников специальной военной операции

	1. Зюзина Л.А.
	-Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	2. Кушнерев И.И.
	-Заместитель главы Администрации района по оперативному управлению, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и транспорту, заместитель председателя комиссии;

	3. Петрова Е.В.
	-Начальник КГ КУ «УСЗН по Ключевскому району»;

	4. Рыдкина О.Е.
	-Главный специалист по социальным вопросам Администрации района.

	Члены комиссии:

	5. Мазалова Л.М.
	-Председатель Ключевской РОО АКОО ВОИ;

	6. Жадько И.В.
	-Начальник управления сельского хозяйства и продовольствия Администрации Ключевского района;

	7. Воронин Д.В.
	-Начальник отдела по делам ГО ЧС и мобилизационной работе Администрации района;

	8. Фоменко Л.М.
	-Начальник управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

	9. Чернова О.Н.
	-Управляющий делами Администрации района;

	10. Главы администрации сел
	-(по согласованию)

[bookmark: _GoBack]